
Uchwała Nr 289/2020 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r.  
 

 
 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie.  
 
 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 

 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie   
 
 
§ 3.  Traci moc uchwała Nr 6/2006 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  
19 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 
Powiatowych w Czarnkowie.     
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 

             Feliks Łaszcz  
 
 
 

  
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Ignasiński Włodzimierz   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr 289/2020  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 grudnia 2020 r.   
 

 

Zgodnie z zapisami art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), organizację i zasady funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalane przez zarząd powiatu.  

Z wnioskiem o uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego wystąpił dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie, który potrzebę jego przyjęcia uzasadnił zmianami  

w ustawodawstwie i koniecznością dostosowania jego treści do aktualnie obowiązujących 

przepisów prawa.  

 W celu zachowania spójności i przejrzystości dokumentu, ułatwiającego posługiwanie się 

nim przy realizacji zadań w formie tekstu jednolitego, proponuje się uchwalenie nowego aktu 

oraz uchylenie dotychczas obowiązującego. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


